
MIGUEL ANGEL MUNOZ
11 kW 30 de Septiembre de 2024

GDMTO 940190700383

1,460 kWh $ 3,381

20 1,479 kWh $463

86.31 % MES $ 2,918

$40,573.00 MXN $5,560.00 MXN $35,013.00 MXN

550 W 20 56 m 2

RETORNO DE INVERSIÓN: 6.9 AÑOS



Propuesta 1 30 de Septiembre de 2024 15 de Octubre de 2024

# 20240008

MIGUEL ANGEL MUNOZ  

20 Connera 550W

Subtotal $ 240,000.00

TOTAL (MXN) $ 240,000.00

4443194058 finckamx@gmail.com



1 $ 40,573.00 $ 5,560.00 $ 0.00 $ 35,013.00 $ 35,013.00 $ -204,987.00

2 $ 41,790.19 $ 5,726.80 $ 0.00 $ 36,063.39 $ 36,063.39 $ -168,923.61

3 $ 43,043.90 $ 5,898.60 $ 0.00 $ 37,145.29 $ 37,145.29 $ -131,778.32

4 $ 44,335.21 $ 6,075.56 $ 0.00 $ 38,259.65 $ 38,259.65 $ -93,518.67

5 $ 45,665.27 $ 6,257.83 $ 0.00 $ 39,407.44 $ 39,407.44 $ -54,111.23

6 $ 47,035.23 $ 6,445.56 $ 0.00 $ 40,589.66 $ 40,589.66 $ -13,521.56

7 $ 48,446.28 $ 6,638.93 $ 0.00 $ 41,807.35 $ 41,807.35 $ 28,285.79

8 $ 49,899.67 $ 6,838.10 $ 0.00 $ 43,061.57 $ 43,061.57 $ 71,347.36

9 $ 51,396.66 $ 7,043.24 $ 0.00 $ 44,353.42 $ 44,353.42 $ 115,700.78

10 $ 52,938.56 $ 7,254.54 $ 0.00 $ 45,684.02 $ 45,684.02 $ 161,384.81

11 $ 54,526.72 $ 7,472.18 $ 0.00 $ 47,054.54 $ 47,054.54 $ 208,439.35

12 $ 56,162.52 $ 7,696.34 $ 0.00 $ 48,466.18 $ 48,466.18 $ 256,905.53

13 $ 57,847.40 $ 7,927.23 $ 0.00 $ 49,920.17 $ 49,920.17 $ 306,825.70

14 $ 59,582.82 $ 8,165.05 $ 0.00 $ 51,417.77 $ 51,417.77 $ 358,243.47

15 $ 61,370.30 $ 8,410.00 $ 0.00 $ 52,960.30 $ 52,960.30 $ 411,203.77

16 $ 63,211.41 $ 8,662.30 $ 0.00 $ 54,549.11 $ 54,549.11 $ 465,752.89

17 $ 65,107.75 $ 8,922.17 $ 0.00 $ 56,185.59 $ 56,185.59 $ 521,938.47

18 $ 67,060.99 $ 9,189.83 $ 0.00 $ 57,871.15 $ 57,871.15 $ 579,809.63

19 $ 69,072.82 $ 9,465.53 $ 0.00 $ 59,607.29 $ 59,607.29 $ 639,416.91

20 $ 71,145.00 $ 9,749.49 $ 0.00 $ 61,395.51 $ 61,395.51 $ 700,812.42

21 $ 73,279.35 $ 10,041.98 $ 0.00 $ 63,237.37 $ 63,237.37 $ 764,049.79

22 $ 75,477.73 $ 10,343.24 $ 0.00 $ 65,134.49 $ 65,134.49 $ 829,184.29

23 $ 77,742.06 $ 10,653.53 $ 0.00 $ 67,088.53 $ 67,088.53 $ 896,272.82

24 $ 80,074.33 $ 10,973.14 $ 0.00 $ 69,101.18 $ 69,101.18 $ 965,374.00

25 $ 82,476.56 $ 11,302.34 $ 0.00 $ 71,174.22 $ 71,174.22 $ 1,036,548.22

Pedro Moreno 305, Col. Centro  CP 78250 San Luis Potosí, S.L.P.



Generación de energía

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Generación de energía 1,557.0 1,650.6 1,853.7 1,814.3 1,893.1 1,743.1 1,712.0 1,664.7 1,425.5 1,601.7 1,511.9 1,549.2

Consumo actual 1,760.0 1,680.0 960.0 560.0 640.0 640.0 1,040.0 1,600.0 2,160.0 2,640.0 1,839.0 2,000.0

Pedro Moreno 305, Col. Centro  CP 78250 San Luis Potosí, S.L.P.


